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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tiranë më
10.02.2020.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për “Biometric Albania” SH.P.K.,
Adresa: Rr. ”Vllazen Huta”, Pall. “Vila Park”, Shk. 1, K. 6, Ap. 25, Njësia bashkiake Nr. 2,
Tiranë.

* * *

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46989-12-30-2019/loti 12: REF-47014-12-30-2019.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në S. U. “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë
në lote gjithsej 12 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të
vetëm Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar (12 muaj)” – lotin 12 – “Gojëza Për matjen e Fenos/ose Ekuivalent”.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme; X - çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Biometric Albania” SH.P.K. Nipt – J 61827062 E
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 4,915 (katërmijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë)
lekë pa TVSH.

2. “Almedical” SH.P.K. Nipt – K 21511002 I
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 3,710 (tremijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa
TVSH.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si Operatorë
Ekonomikë Të Suksesshëm:
1. “Biometric Albania” SH.P.K. Nipt – J 61827062 E
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 4,915 (katërmijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë)
lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1“Almedical” SH.P.K. Nipt – K 21511002 I
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 3,710 (tremijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa
TVSH.

-Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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Skualifikohet pasi Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi dhe as Katalog te
markuar sipas pikes 2.3 Kapaciteti teknik te DST-se,pika 5. Autorizim per operatorin ekonomik ofertues
nga firma prodhuese ose nga distributori i autorizuar nga prodhuesi; per tregtimin e materialeve
mjekesore objekt prokurimi. Autorizimi duhet te jete i vlefshem ne momentin e hapjes dhe dorëzimit te
ofertave; dhe origjinal i perkthyer dhe/ose fotokopje e noterizuar; dhe pika 6 : Për të gjithë artikujt e
ofruar te paraqiten katalogje, ku te përfshihen edhe specifikimet teknike te hollësishme për secilin
artikull (pjeset e katalogut qe permbajne emertimin dhe specifikimet e detajuara teknike te artikullit qe
ofertohet, nese nuk jane ne gjuhen shqipe, te perkthehen ne gjuhen shqipe dhe te noterizohen). Operatori
ekonomik duhet te markoje ne katalogun perkates produktet qe ofron sipas numrit rendor (te markuara
sipas artikullit) te percaktuar ne formularin e ofertes. Katalogjet do pranohen vetem ne forme
elektronike nepermjet sistemit elektronik te prokurimit.

Rrjedhimisht, Shoqëria “Biometric Albania” SH.P.K., jeni i lutur të paraqiteni pranë S. U.
“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.01.2020.
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.

NËNDREJTOR EKONOMIK

SKËNDER GJONI
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